

भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR

 4^{th} & 5^{th} दीक्षान्त समारोह Convocation July 22^{nd} , 2021





भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर

के गवर्नर मण्डल, गिदेशक, संकाय एवं कर्मचारी 22 जुलाई, 2021 (गुरूवार) को सांय 03:00 बजे आईआईएम सिरमौर परिसर, जिला सिरमौर, हिमाचल प्रदेश में आयोजित

चतुर्थ एवं पंचम दीक्षान्त समारोह

(वर्चुअल मोड आधारित) में आपको सादर आमंत्रित करते हैं ।

डॉ॰ नौशाद फोर्ब्स

सह - अध्यक्ष, फोर्ब्स मार्शल

मुख्य अतिथि होंने और दीक्षान्त भाषण देंने।



The Board of Governors, Director, Faculty and Staff

of

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR

cordially invite you to the

4th & 5th CONVOCATION

(In Virtual Mode)

at 03:00 p.m. on July 22, 2021 (Thursday) at IIM Sirmaur Campus, Distt. Sirmaur, Himachal Pradesh

Dr. Naushad Forbes

Co-Chairman, Forbes Marshall will be the Chief Guest and deliver the Convocation Address.

Programme कार्यक्रम

3:00 p.m.	Chief Guest, Chairman Board of Governors, Board Members, students and families, faculty, staff and guests join the Convocation online (मुख्य अतिथि, अध्यक्ष, गवर्नर मण्डल, गवर्नर मण्डल के सदस्यों, छात्रों एवं परिवारों, संकाय, कर्मचारी और अतिथि गणों का ऑनलाईन दीक्षान्त समारोह में जुड़ना।
3:02 – 3:06	Lighting of the ceremonial Lamp and the Invocation दीप प्रज्ज्वलित करना और वन्दना।
3:06 – 3:07	Shri Ajay S. Shriram, Chairman, Board of Governors, IIM Sirmaur and Chairman & Sr. Managing Director, DCM Shriram Ltd., declares the Convocation Open श्री अजय एस. श्रीराम, अध्यक्ष, गवर्नर मण्डल, आईआईएम सिरमौर और अध्यक्ष एवं वरिष्ठ प्रबंध निदेशक, डीसीएम श्रीराम लिमिटेड द्वारा दीक्षांत समारोह प्रारम्भ की घोषणा।
3:07 – 3:17	Professor Neelu Rohmetra, Director, IIM Sirmaur to welcome the gathering and present the Director's Report प्रोफेसर नीलू रोहमेत्रा, निदेशक, आईआईएम सिरमौर द्वारा स्वागत भाषण तथा निदेशक की रिपोर्ट का प्रस्तुतिकरण।
3:17 – 3:27	Shri Ajay S. Shriram, Chairman, Board of Governors, IIM Sirmaur and Chairman & Sr. Managing Director, DCM Shriram Ltd., to address the gathering श्री अजय एस. श्रीराम, अध्यक्ष, गवर्नर मण्डल, आईआईएम सिरमौर और अध्यक्ष एवं वरिष्ठ प्रबंध निदेशक, डीसीएम श्रीराम लिमिटेड द्वारा संबोधन।
3:27 – 3:41	Award of Degrees by Chairman, Board of Governors to 4th MBA batch (2018-20) माननीय अध्यक्ष, गर्वनर मण्डल द्वारा चौथे एम.बी.ए बैच (2018-20) को उपाधि प्रदान करना।
3:41 – 3:45	Award of Prizes & Gold Medals to 4th MBA batch (2018-20) by the Chief Guest, Dr. Naushad Forbes, Co-Chairman Forbes Marshall मुख्य अतिथि डॉ. नौशाद फोर्ब्स, सह अध्यक्ष,फोर्बस मार्शल द्वारा चौथे एम.बी.ए. बैच (2018-2020) को उपाधि और स्वर्ण पदक वितरण।
3:45 – 4:00	Award of Degrees by Chairman, Board of Governors to 5th MBA batch (2019-21) माननीय अध्यक्ष, गर्वनर मण्डल द्वारा पांचवे एम.बी.ए. बैच (2019-2021) को उपाधि प्रदान करना ।
4:00 – 4:03	Award of Prizes & Gold Medals to 5th MBA batch by the Chief Guest, Dr. Naushad Forbes, Co-Chairman Forbes Marshall मुख्य अतिथि, डॉ. नौशाद फोर्ब्स, सह अध्यक्ष,फोर्ब्स मार्शल द्वारा पांचवे एम.बी.ए. बैच (2019-2021) को उपाधि और स्वर्ण पदक वितरण।
4:03 – 4:23	Chief Guest Dr. Naushad Forbes, Co-Chairman, Forbes Marshall to deliver the Convocation Address माननीय मुख्य अतिथि, डॉ. नौशाद फोर्ब्स, सह अध्यक्ष,फोर्ब्स मार्शल द्वारा दीक्षान्त संबोधन।
4:23 – 4:24	Presentation of Memento to the Chief Guest by Chairman, Board of Governors, IIM Sirmaur माननीय मुख्य अतिथि को अध्यक्ष, गर्वनर मण्डल आई. आई. एम. सिरमौर द्वारा स्मृति चिन्ह भेंट करना।
4:24	National Anthem राष्ट्रगान
4:25	Chairman, Board of Governors declares the Convocation Closed अध्यक्ष, गवर्नर मण्डल द्वारा दीक्षान्त समारोह समापन की उद्घोषणा।
4:26	Convocation concludes दीक्षान्त समारोह का समापन



INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR Rampur Ghat Road, Paonta Sahib, Distt. Sirmaur, H.P. 173025 भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर रामपुर घाट रोड़, पावंटा साहिब, हि. प्र. 173025

R.S.V.P.

Chairperson, Programmes Phone: 01704-277309 Email: convo@iimsirmaur.ac.in Website: www.iimsirmaur.ac.in